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Servicios Personales
Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente
Remuneraciones al Personal de Caracter Transitario
Remuneraciones Adicionales y Especiales
Seguridad Social
Otras Prestaciones Sociales y Econémicas
Previsiones
Pago de Estimulos a Servidores Piblicos

Materiales y Suministros
Materiales de Administracion, Emision de Documentos y Ariculos
Oficiales
Alimentos y Utensilios

Materias Primas y Materiales de Produccion y Comercializacion

Materiales y Articulos de Construccién y de Reparacion
Productos Quimicos, Farmacéulicos y de Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos

Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y Articulos Deportivos

Materiales y Suministros Para Seguridad
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores
Servicios Generales
Servicios Basicos
Servicios de Arrendamiento
Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales

Servicios de Instalacién, Reparacion, Mantenimiento y Conservacion

Servicios de Comunicacion Social y Publicidad.
Servicios de Traslado y Viaticos
Servicios Oficiales
Otros Servicios Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias internas y Asighaciones al Sector Pablico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Mobiliario y Equipo de Administracion
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio
Vehiculos y Equipo de Transporte
Equipo de Defensa y Seguridad
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Activos Biologicos
Bienes Inmuebles
Activos Intangibles
Inversién Pdblica
Obra Puablica en Bienes de Dominio Publico
Obra Publica en Bienes Propios
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento
inversiones Financieras y Otras Provisiones
Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas.
Acciones y Participaciones de Capital
Compra de Titulos y Valores
Concesién de Préstamos
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos
Otras Inversiones Financieras

Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales

Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Deuda Publica
Amortizacién de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros
Adeudos de Ejercicios Fvsca!es Anlenores Adefas
_Total del Gasto : . .

N

1 £
14,853,368

5,625,600
1,314,424
2,287,744] -

5,625,600} -

1,239,000
434,000( -
360,000} -

10,000
415,000

15,000] -

5,000
3,342,000
417,000
270,000
740,000
155,000] -

1,170,000( -

60,000
310,000
220,000
850,000

850,000

450,000( -
90,000

350,000] -

10,000.00

53,232.00
53,232.00

273,097
3,761,360
236,000
38,706

3,685,557

73,478
41,632
1,858

59,800

70,568
15,000

1,500
1,550,849
50,061
68,786
804,009
12,507

78,956

4,000
19,000
216,900
479,556
1,000,235

1,000,235

257,553
92,286

350,000

10,000

10,161.00

2,840, 106 '
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15,126,465
9,386,960
1,550,424
2,249,038

1,940,043

1,312,478
392,468
358,142

59,800
10,000
485,568

o]

6,500
4,892,849
467,061
338,786
1,644,009
142,493

1,091,044

4,000
79,000
526,900
699,556
1,850,235

1,850,235

192,447
182,286

10,161.00
53,232.00
63,232.00

14,690,743

9,177,998
1,323,664
2,249,038

1,940,043

1,257,302
376,014
338,490

59,800
7,043
469,917

6,038
4,680,143
414,987
309,394
1,539,087
142,490

1,090,603

52,629
510,371
620,582

1,835,336

1,835,336

131,346
121,185

10,161.00
50,353.00
50,353.00
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14,690,743
9,177,998
1,323,664
2,249,038

1,940,043

1,257,302
376,014
338,490

59,800
7,043
469,917

0

6,038
4,680,143
414,987
309,394
1,539,087
142,490

1,080,603

52,629
510,371
620,582

1,827,512

1,827,512

131,346
121,185

10,161.00
50,353.00
50,353.00

55,176
16,454
19,652

2,957
15,651

462
212,706
52,074
29,392
4,922

3

441

4,000
26,371
16,529
78,874
14,899

61,101
61,101

2,879.00
2,879.00




